
SELECCIÓN ABIERTA DE PERSONAL PARA LA AGENCIA DE SEGURIDAD VIAL
Etapa de Evaluación de Antecedentes

Postulantes Admitidos

IMPORTANTE 

1.- Los postulantes que resultaron admitidos en más de un perfil, pasan a la etapa de evaluación
técnica solamente en aquél en el que obtuvieron mayor puntaje.

2.- En caso de igualdad de puntaje, pasan solamente en aquél que hayan indicado como
preferente, salvo comunicación fehaciente en contrario.

3.- Aquellos postulantes que hubieran consignado como preferente un perfil que no es el de mayor
puntaje, podrán continuar en el de menor puntaje preferido sólo si lo comunican fehacientemente.

4.-  La comunicación de opción de perfil prevista en los puntos 2 y 3 deberá realizarse en forma
personal y por escrito en la sede de la Agencia Provincial de Seguridad Vial sita en calle 25 de
mayo 2208 de la ciudad de Santa Fe,  los días viernes 27 y lunes 30 de noviembre del corriente, en
el horario de 07:30 hs. a 13:00 hs.

5.- Los días, horarios y lugares de realización de la evaluación técnica serán publicados por este
medio y por cartelería fija en la sede del organismo partir del día 02 de diciembre de 2009.
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27633370 ABALOS GABRIELA BELEN 100

32376136 ACOSTA GUILLERMO GERMAN 100

29387585 AGOSTINI VERONICA OLIVIA 100

25910071 ALBORNOZ MARIA LAURA 100

30171765 ALEGRE CLARA INES 100

28158251 AMADO LEANDRO JACINTO 100

23559842 AQUINO JUANA ELISABET 100

27793418 AQUINO NILDA SOLEDAD 100

23358324 AVILES TULIAN MARIA ELEONORA 100

24840212 BALLARIO FLORES ANA MARCELA 100

30164851 BARON BATTAUZ TANIA 100

28764244 BARTOLOMMEI ROMINA 100

32186299 BAUMANN MARIA ELISA 100

23607669 BECCHIO ROSA MABEL 100

28069931 BERLANGA FERNANDO ENRIQUE 100

27762402 BICHATTI TAMARA ROSANA 100

31419182 BONANZEA CAROLINA MARIA 100

29560167 BONINO CECILIA BEATRIZ 100

31628661 BORGHINI VICTORIA 100

27461975 BURATTO ROMINA MARIA 100

29560760 CANTALE ANDREA PAULA 100

26789229 CARRIVALE SILVINA AMELIA 100

26845095 CEJAS VIVIANA SOLEDAD 100

30487963 CHAVEZ NATALIA ROMINA 100

26860368 CHIZZINI MELO MARIA GUILLERMINA 100

28731453 CHIZZINI MELO MARIA JOSE ELVIRA 100

29519671 CHORT YANINA PAOLA 100

28764008 CONSIGLIO GEORGINA 100

30107578 CRETTAZ FABIOLA 100

17044223 DEGANUTTI ISMAEL JOSE 100
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27937950 EPELBAUM MAURO RODRIGO 100

29401801 ESPER MARINA INES 100

29765346 FADUL VIRGINIA SOLEDAD 100

30489296 FERRARI JORGELINA ADRIANA 100

29233755 FLORES MARIA VIRGINIA 100

27620680 FORT VILLA RODRIGO ARIEL 100

30432280 FORTONANI LORENA SOLEDAD 100

29048226 GAGGIAMO ANDRES 100

27522714 GALIANO MARIA ALEJANDRA 100

25157920 GAMES GERARDO ARIEL 100

28241252 GARCIA PEDRO ANTONIO 100

27795782 GEIST CONRADO ALEXIS 100

28840285 GIORDANI MAURO EDUARDO 100

31718969 GIORGIS MAURICIO 100

14338200 GONZALEZ DORA MABEL 100

27967600 HEFFEL CRISTINA SOLEDAD 100

31058809 IRIARTE EUGENIA 100

29520351 LEOPOLD DANIELA FERNANDA 100

14704001 LINDBERG MARIA ERIKA 100

25833000 LLANES MARIA LAURA 100

29560886 LUDUENA CECILIA 100

29447641 MALFANTE DESIREE SOLANGE 100

22524660 MARCHESINI ANABEL ANAHI 100

28148324 MARIN JORGELINA LORENA 100

26093745 MARTIN JUAN MANUEL 100

27600258 MASIN VICTOR OSVALDO 100

29610559 MISEREZ EVELINA MARISA 100

26591864 MONDINO CARINA LORENA 100

29483111 MOYANO PRISCILA GUADALUPE 100

27336253 NEUMANN LILIANA MARIA 100
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30839031 NIGRO ABASOLO MARIA DE LOS MILAGROS 100

29520343 OJEDA NOELIA MONICA 100

26788103 OVIEDO ALEJANDRA VERONICA 100

21411313 PACINI CLAUDIA ADRIANA 100

24156399 PALAVECINO MARINA 100

28475007 PITURA DIANA CECILIA 100

26963682 POLH ALEJANDRA ITATI 100

29221008 PORTO LUCIANA NOELIA 100

27320064 PRADA CYNTHIA TAMARA 100

25110978 PRALONG MIRIAM TERESITA 100

29520354 PRESSER ALEJANDRO MARCOS 100

27413496 REYES YANINA LORENA 100

30488145 RODRIGUEZ EDGARDO JUAN FRANCISCO 100

25629649 RODRIGUEZ MARIA VERONICA 100

26020621 ROMERO ALDO OMAR 100

29848543 ROSSETTI EMILIANO 100

30904251 SALVADORES JOSE LUIS 100

30432344 SAN MARTIN GISELA NORALI 100

29722747 SANCHEZ LAURA OLGA 100

27487948 SANDAZA ITURRASPE LUZ MARIA 100

28017021 SARTORI MARIA CECILIA 100

29560978 SGRINZI MARIA JULIA 100

31115361 SORIANO ANGEL FRANCISCO 100

29284777 SPLENDIANI IVANA GRACIELA 100

26093643 TONELLI MARIA JOSE 100

25402769 TONETTO MARIO DANIEL 100

29339352 TORREGIANI LEANDRO ARIEL 100

30003270 VILLALBA DARIO FRANCISCO 100

17876641 VINAS SANDRA MABEL 100

30904373 WELI CARLOS ALBERTO 100
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24912703 WYSZLAUSKI OSVALDO ANDRES 100

30100705 ABBET EMANUEL 95

27606695 ACCIARRI GABRIELA FERNANDA 95

31849707 ACQUAROLI LUIS ALBERTO 95

29722579 AGUIRRE MIGUEL ANGEL 95

31718945 AJUN LARA 95

31065837 ALARCON SEBASTIAN MARTIN 95

30786398 ALBELLO VERONICA BEATRIZ 95

26271050 ALBERINI MARIANA GUADALUPE 95

31732917 ALBORNOZ DAIANA LUCINA 95

28135374 ALBORNOZ MARIEL ANAHI 95

25157565 ALCONCHEL TELMA LORENA 95

32873778 ALFONSO NATALIA SOLEDAD 95

26977599 ANGELUCCI MARIA LAURA 95

29048227 ANZA LEANDRO JAVIER 95

30786403 APEL NATALIA MARIEL 95

24943606 ARAUJO MARIA FERNANDA 95

30554345 ARIAS ROMINA IVANA 95

30961837 ARTEAGA FACUNDO NICOLAS 95

29221342 BACCARO MARIA EUGENIA 95

27811966 BACCON GISELA CRISTINA 95

26450124 BALAGIONE LUIS ADOLFO 95

30985279 BARBERO MARIA ELIZABET 95

28407307 BARETTA NERINA RAQUEL 95

30351048 BARONI CRISTIAN EDUARDO 95

27031398 BARRIOS CAROLINA MARIA DEL HUERTO 95

28783971 BEADEZ GISELA SOLEDAD 95

32186348 BEARZOT AGUSTINA 95

30680780 BEL ANTONELLA MARYSOL 95

30787225 BELAVI MARIA JULIA 95
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26276718 BELTRAMINO NICOLAS JOSE 95

27673691 BERGAMASCO FRANCISCO JOSE 95

29387337 BIZZOTTO PAOLA FERNANDA 95

30961583 BLANC MARIA SOL 95

26289896 BLANCO DIEGO MARTIN 95

26072671 BORDERAUX HERNAN OSCAR 95

31418932 BOSSIO PAOLA FABIANA 95

28158559 BOURNISSENT VERONICA GISELDA 95

29793697 BREUZA JIMENA MARIA 95

28526400 BRUNO VICTOR MATIAS 95

31069534 BRUSE DANILO NICOLAS 95

27620916 BUKSCHTEIN VANESA 95

30022004 BURATTI LUCRECIA ANALIA 95

29793599 BURGENER MARISOL INES 95

29113592 BUSICO PEDRO EMILIANO 95

29869465 CACHIARELLI VIRGINIA 95

28764012 CAMINIA MARTIN DIEGO 95

28731268 CAMINITO ITURRASPE MARIA MAGDALENA 95

30961759 CANAL FEDERICO ANDRES 95

28158440 CANDIA IGNACIO CESAR 95

28524983 CARDOZO CECILIA ESTER 95

30075567 CARDOZO FABIANA 95

22418839 CARO LAURA SILVINA 95

26789121 CARRIERES MARIA CECILIA 95

32959346 CAVALIERI AYELEN DEL CARMEN 95

28891759 CHAPERO CONRADO AGUSTIN 95

26223693 CIAN JUAN JOSE RAMON 95

29352195 CICCHITTI SOFIA PAULA 95

30166179 CLUA FEDERICO JAVIER 95

27620542 COCUCCIO MARIA BELEN 95
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31419345 CORDERO GRISTIAN EMILIANO 95

31708936 CORDOBA ANA ELISA 95

29048440 CORTES MARTIN ALEJANDRO 95

26276890 CORTI DIEGO LUIS 95

29686237 CORVALAN SILVINA MARIA MARTA 95

31610403 COSTA ROTELA JAZMIN 95

26985497 CRISTOFOLI ALEJANDRO VICTOR 95

31115333 CROCE CECILIA 95

31457485 DAGATTI NOELIA LUCIANA 95

29029583 DAL LAGO RICARDO 95

32029728 DALLA COSTA MARIA JULIA 95

25574369 DAMEVIN ARIEL PABLO 95

29520404 DE MONTE LUIS GASTON 95

28731135 DE NAPOLI MARTIN RUBEN ALEJANDRO 95

23926990 DE OLAZABAL EMILIANO JOSE 95

29770230 DE OLAZABAL MARIANA LOURDES 95

29793553 DEGLI ESPOSTI ELINA 95

31700710 DEL CURTO PAULA 95

29520137 DEL OLMO LAURA ROCIO 95

26977352 DELGADO ALEJANDRA MABEL 95

29765392 DERGAL MARIA CANDELA 95

28217332 DI PATTO NOELIA MARCELA 95

30554523 EINBRODT MARIA FLORENCIA 95

26004513 ENGLER LEANDRO RAUL 95

32058736 ENRIQUEZ LAURA LORENA 95

29044606 FANTIN MARIA CECILIA 95

29520007 FASSONE WALTER GUILLERMO 95

30156644 FERESIN CARINA ANDREA 95

30419664 FERESIN DALILA SOLEDAD 95

32600595 FERNANDEZ ALEJANDRA GUADALUPE 95
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30432438 FERNANDEZ ANABELA ISABEL 95

30060955 FERNANDEZ CORIA MARIA EUGENIA 95

30786330 FERRERAS MARIA LORENA 95

26808802 FIORE LUCIANA PAOLA 95

25903667 FONTANA PARIS DARIO 95

29345837 FOOS MAURO FERNANDO 95

29765297 FORCONI MARINA 95

32873933 FORNES NICOLAS EXEQUIEL 95

29848570 FOURNELL ESTEFANIA BELEN 95

30405335 FROIDEVAUX AYELEN MARIA 95

30075999 FRUTOS GISELA LORENA 95

29113556 FRUTOS NADIA GEORGINA 95

32660188 FRUTOS PAULA GUILLERMINA 95

26513714 FUNES LEONARDO MANUEL 95

31502438 FUNES RIQUEL PAOLA MARISA 95

28882431 GAGLIARDI MARIA LAURA 95

16435181 GAIOLI ZULMA MARINA 95

29686272 GARCIA DANIEL ALBERTO 95

26789071 GARCIA LUCIANA INES 95

32296109 GARCIER DANIELA 95

26851927 GAUTO CAROLA ANTONELLA 95

29759511 GEMINANI ABIGAIL 95

27673715 GENNARO ANA LAURA 95

31313386 GEROMETTA MILTON NICOLAS 95

30797299 GIECO NADIA EVELYN 95

30164896 GIMENEZ NURIA ANDREA 95

21410978 GODOY ANA LAURA 95

25497333 GOMEZ GABRIEL SEBASTIAN 95

29848954 GOMEZ MARIA NOELIA 95

28240920 GONZALEZ MARIA GABRIELA 95
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29048180 GONZALEZ MARIA VICTORIA 95

32701661 GONZALEZ VERONICA NOELIA 95

31879253 GONZALEZ FURNO JOAQUIN 95

28764440 GUERIN MARIA LAURA 95

28815870 GUERRERO FUSEY ALEJANDRA 95

30786607 GUTIERREZ FRANCISCO JAVIER 95

28416152 GUZMAN MAURO HERNAN 95

29048676 HAYE MARIA JIMENA 95

30165700 HERNANDEZ RAUL JERONIMO 95

30961682 HILBE LAURA 95

27518250 HOFFMAN SEBASTIAN FEDERICO 95

28241382 HUJA CARINA SOLEDAD 95

22584977 HUJA LILIANA 95

28357787 HUNZICKER PAOLA BETIANA 95

29722689 IBANIEZ BELTRAMINO MARIANA MERCEDES 95

26750537 INGARAMO ANTONIO CEFERINO 95

27620881 JARA DIEGO ARGOS 95

31103065 KILDBRAND MATEO 95

28022824 KILLER CARLOS HORACIO 95

28135001 LADNER EDITH ETHEL LEONOR 95

27660038 LANZETTI GUSTAVO RAFAEL 95

28925614 LAPALMA MARIA MAGDALENA 95

29401585 LARGEAUD LEANDRO LEONARDO 95

29220281 LASSAGA MARIANO LUIS 95

32582422 LAUXMANN MARIA FERNANDA 95

28731372 LEDESMA LAURA CRISTINA 95

28416167 LESCANO MARIA LAURA 95

30786466 LIENDO DANA INES 95

32660041 LOZANO NORALI 95

25519526 LUESMA MARIA SOLEDAD 95
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29387773 MACAGNO BETIANA GISELA 95

32059353 MARTIREZ VALERIA FERNANDA 95

28576358 MASIELLO ADRIAN 95

29840895 MATTEODA ROMINA ARACELI 95

30998190 MAZZEI MARIA LAURA 95

29722857 MEDINA JORGELINA EMILIA 95

31578021 MENDOZA JOSEFINA 95

29113514 MILT NATALIA VERONICA 95

28502585 MINO ADRIANA VERONICA 95

30985585 MITRI DANIELA MARIA RITA 95

31567566 MOGNO MARIA LAURA 95

27762188 MOLA JESICA SOLEDAD 95

26460037 MOLINA MIGUEL TOMAS 95

28731420 MONTERO ALDAO MARIA DE LOS MILAGROS 95

28133863 MONZON MATIAS GERMAN 95

32370750 MORAN FEDERICO NICOLAS 95

27117797 MRAZ CARLOS ARIEL 95

27937957 MUSACCHIO ALEJANDRO FRANCISCO 95

30786786 NAGAHAMA ARIEL 95

32376087 NARDI FABIO 95

30109278 NATELLA MARIA FLORENCIA 95

30554379 NAVARRO SIMON 95

28314420 NUNEZ IGNACIO EZEQUIEL 95

24475358 NUSBAUM HERNAN FEDERICO 95

27414018 OCAMPO ROMINA PAOLA 95

29722181 OLIVERA MARTIN IGNACIO FRANCISCO 95

29048627 ORLANDO TATIANA BELEN 95

25157932 PADRON DANIELA SOLEDAD 95

29483046 PANTANALI LUCAS 95

30488154 PARDINI MELINA GABRIELA 95
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31341231 PAVIOTTI MARIA FLORENTINA 95

31968943 PEDRO PABLO ANDRES 95

29387542 PELLICIARINI LAURA 95

31457308 PEREYRA FLORENCIA RITA 95

30292075 PERIOLO LUCIANA CARINA 95

30265616 PERSELLO GUILLERMO 95

29113936 PFEIFFER CINTIA ANA 95

25015464 PINTO JUAN FERNANDO 95

29401746 PINTOS MARIA VICTORIA 95

32908681 PIREZ ROCIO MARIA ESTER 95

27003631 PIZARRO CRISTINA DEL VALLE 95

31565488 PRETTI GUSTAVO 95

31386267 PREZ ADRIAN ABEL 95

28731431 PUCCIA JAVIER ALEJANDRO 95

31115017 PUSSETTO MARIANO JOSE 95

32190965 RADOSEVICH MARINA 95

26460021 RANZINI CAROLINA FERNANDA 95

29387375 REGALINI GABRIELA CRISTINA 95

26789431 REGALINI LEANDRO ARIEL 95

22119686 RETAMOSA FABIANA 95

24475306 RIBOT MARIANA 95

30165659 RINGA FRANCISCO DANIEL 95

31103067 RIPOLL YAMILA ROXANA 95

28240966 RISSO MARIA VIRGINIA 95

27891180 RITACCO MARIA LAURA 95

21578645 RITVO MARIA EUGENIA 95

29612671 RIVA ROSANA BEATRIZ 95

21809797 RODRIGUEZ FERNANDO JAVIER 95

30961595 ROLDAN FLAVIA EMILIA 95

29560818 ROMERO ARACELI FERNANDA 95
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28133238 RONTOME ROCIO ADRIANA 95

28332110 ROSALES PAULA SOLEDAD 95

24264745 ROSSI CLAUDIA MARIEL 95

31718871 RUBEN LUCIANO GABRIEL 95

28158520 SAAVEDRA ALEJANDRO 95

22256410 SABATER WALTER AGUSTIN 95

27941822 SAIDEL MARCELO ARIEL 95

29560960 SARQUIZ JESICA MELISA 95

31565144 SAUCEDO MARIA CECILIA 95

27040247 SCAGLIA MELINA BEATRIZ 95

31272633 SCALENGHE MARIA ELISA 95

28764181 SCHIAVI LEANDRO EMANUEL 95

32186102 SEDLACEK AIMELEN 95

31718740 SEDLASEK MILENA ANDREA 95

29658435 SIMIANI CAROLINA SONIA 95

14764284 SOLIS MONICA SILVIA 95

29220367 SOMAGLIA MARIA CLARA 95

26233649 SOTO DANISA LORENA 95

32886320 SPEDALETTI AGUSTINA 95

29387603 STRINGHINI ALFONSO 95

29686200 SUSMANN JUAN DANIEL 95

31330896 TAILLEUR MARIA LAURA 95

30656824 TANQUIE REIGERT VANESA PAOLA 95

30075789 TARDIVO GERMAN 95

25161478 TENUTA JUAN MARTIN 95

31279423 TEVES LORENA PAOLA 95

31873577 TORRES DEL SEL PABLO MARTIN 95

30792134 TOSELLI MARCELO ANDRES 95

28158095 TOYE JESICA LORENA 95

32874060 TRAVERSO MARIA EUGENIA 95
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31384205 UDRIZARD GASTON ANTONIO 95

28228768 VENTURINI VALERIA 95

24707452 VIANO PAULA ELENA 95

29233620 VICENTE MARIA LAURA 95

26694442 VICENTIN YANINA JUDITH 95

29483135 VIGETTI IGNACIO JOSE 95

31815873 VILLALBA JORGE MARTIN 95

28357777 WALKER YANINA SOLEDAD 95

26540172 WILSON PABLO LIONEL 95

26276769 YAPUR PAOLA LORENA 95

30094876 ZAMARRIPA NOELIA 95

28764096 ZEN MARIELA ALEJANDRA 95

30232178 ZERIK MARINA CELESTE 95

31661852 ZIADI EUGENIA DE LOS MILAGROS 95

30458124 ZUBILLAGA JULIANA 95

25651908 ZURBRIGGEN SANDRA 95

28764075 ZWEIFEL JAVIER ALBERTO 95

28217461 ACOSTA FRANCISCO JAVIER 90

27620604 ALLASIA VERONICA MARIA ROSA 90

29722079 ALTAMIRANO JUAN ERNESTO 90

33424868 AMOROSO MARIA PAULA 90

30432101 ANGEL JAVIER ALEJANDRO 90

31628001 ARRIETA EBELYN JOANA 90

32733001 ARROYO JAVIER NICOLAS 90

29483430 AVALOS LUIS EMILIO 90

32371436 AVALOS THEULES NAHUEL NICOLAS 90

29560865 BALANOVSKY GISELA CARIN 90

30786176 BARATTI AGUSTINA 90

31565231 BARDINA RODRIGO DANIEL 90

32908675 BASCOLO ROCIO DANIELA 90
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31537888 BASILIO ALEXANDRA ANA 90

29488336 BASILIO ANDREA CAROLINA 90

16958537 BERNARD NORMA LILIANA 90

29686031 BERTOIA MARTIN ROBERTO 90

27864103 BERTOLINO FLAVIA 90

27117597 BETELLA VIRGINIA MARIA 90

29765357 BETTIG VANESA ALEJANDRA 90

20148872 BIERI DANIELA NOEMI 90

27577262 BOGADO CLAUDIA 90

29220283 BORDON CAROLINA NOELIA 90

24523657 BORLLE ANALIA SUSANA 90

28331637 CANTEROS DANA LIS 90

26972843 CARDOZO VERONICA PATRICIA 90

24957367 CASCO AMOR JUAN IGNACIO 90

32029672 CASIN YAMIL MICAEL 90

31341493 CHENA NATALIA DANIELA 90

27954683 CHIANA CESAR NICOLAS 90

27040135 COCCO IVAN JOSE 90

30489154 COLOMBINI NURIA LEILA 90

29220323 CORDARA MARIA AGUSTINA 90

26858613 CORDOBA ADRIAN MIGUEL 90

28568935 CORDOBA ROMINA INES 90

31700878 CORIA MARIA LAURA 90

30292213 CRESPO HORACIO ALBERTO 90

31718926 DAGRON MARIA FLORENCIA 90

31459655 DALLA COSTA JOAQUIN 90

29483184 DALLA FONTANA JUAN PABLO 90

28764360 DE ARMAS GISELA 90

28821544 DE BARTOLO PAOLA ANDREA 90

24369455 DEMONTE MARIA PAULA 90
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30646881 DIAZ JESSIE AYELEN 90

29048278 DIDIER MARIA ANGELES 90

28217292 DOTTAVIO LEANDRO MARTIN 90

30786117 DUARTE LUCIANA SOLEDAD 90

31565475 ELLISON PAULA EVELIN 90

29180351 FALONI MATIAS AGUSTIN 90

23695214 FARABOLLINI DEBORA LORENA 90

20148312 FARIAS MARCELO SERGIO 90

28731127 FARIAS SPINGOLA SANDRO GASTON 90

27148436 FERLINI GISELA CAROLINA 90

30166371 FERRARO MARIA FLORENCIA 90

23358477 FREZZA ALEJANDRO VICENTE ATILIO 90

29850769 FRUH IVANA DANIELA 90

23814457 FRUTTERO WILHEN LEANDRO GASTON 90

33068209 FUN ELIANA GISELA 90

32850581 FURLANI GUILLERMO NICOLAS BENITO 90

30166162 GAMARRA PRISCILA ALEJANDRA 90

32186414 GANDOLLA MARCO 90

32066264 GARCIA GONZALO RAMON 90

30562010 GASPARUTTI MATIAS SEBASTIAN 90

28925978 GERVASONI SEBASTIAN 90

32873737 GIGENA MARIA BELEN 90

29387608 GIMENEZ MIRIAM RITA 90

23993700 GITTARDI GEORGINA NOEL 90

28921143 GOMEZ MIRTA ADOLFINA 90

31457406 GOMEZ ROMINA ELIANA 90

23676624 GOMEZ DALLARMELLINA MARIA VICTORIA 90

31058826 GONZALEZ DIEGO LUIS 90

33212947 GONZALEZ CALVO SOLEDAD 90

26594537 GOROSITO MARTIN GUILLERMO 90
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28976693 GOSSO ESTEBAN JUAN 90

25849636 GOSTELLI PABLO BENITO 90

30693133 GUINDON GISELA CARINA 90

23394796 HERRERA SILVINA 90

28764980 INGARAMO EVANGELINA SOLEDAD 90

32370714 KERZ FRANCISCO JOSE 90

29940355 LAINATTI JUAN PABLO 90

25803747 LAQUIZ HERNAN PABLO 90

31341334 LASAGA MARIA 90

31058894 LEDUC ILEANA CECILIA 90

27466708 LEIVA MARIA LETICIA 90

31718889 LUCERO CARLOS MARIA 90

30301187 MANINO SOLANGE MARTINA FLORENCIA 90

28158401 MARCOLINI FERNANDO SEBASTIAN 90

26148578 MARRAFFA MONICA ALEJANDRA 90

26972829 MARTINEZ MARTIN ARIEL 90

32733256 MARTINEZ MELINA ALEJANDRA 90

30487794 MARTINEZ MAYENFISCH CECILIA 90

26035815 MARTINOTTI ANDREA LORENA 90

23622047 MASCHERONI GUILLERMO JAVIER 90

33424610 MASJOAN MARIA DE LOS MILAGROS 90

28158447 MASTORINO MARIA CRISTINA 90

29913713 MATHEY MAURICIO ANDRES 90

31265597 MELGAREJO JULIA VERONICA 90

30232165 MERKE MARA LIS 90

28487168 MIGUELETTO CECILIA ANALIA 90

32176065 MOLINAS MARIA PIA 90

31813400 MUCHUITTI MARIANO MATIAS 90

28789157 MUSURUANA MARIA PAULA 90

29142378 ONEGLIA MARA YANINA 90
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22215454 PEREZ MIGUEL ANGEL 90

30244321 PEREZ RAMON HORACIO DANIEL 90

34114764 PEREZLINDO MERCEDES GABRIELA 90

32370640 PORRO FRANCISCO JOSE IGNACIO 90

31565057 RAMOS MEXIA MARIANA 90

31257769 REATTI GABRIELA SILVINA 90

29483213 RISSO MARIA EUGENIA 90

28731397 RODRIGUEZ RAFAEL MARTIN 90

23622428 RODRIGUEZ VERONICA INES 90

32582483 ROLON SEBASTIAN ARIEL 90

33931821 SALASEVICIUS NADIA 90

29388098 SANCHEZ VECINO PEDRO FEDERICO 90

13911014 SAUCEDO ALLENDE LUIS ALBERTO 90

18421135 SAZ DE LARRECHEA FRANCISCO JAVIER 90

28316759 SCHIRO MARIELA LUJAN 90

32619522 SCHTREMEL GERARDO DANIEL 90

20699393 SELCI CAROLINA ANDREA 90

25465059 SENN SILVANA YANINA 90

29505996 SOLER ESTEBAN MARIA ELISABET 90

25321012 SOTO LAURA BEATRIZ 90

27838433 SPONTON VIRGINIA ESTELA 90

26543934 SQUARZON NOELIA VERONICA 90

29806295 STURBA JULIETA 90

29337390 TEMPORETTI JUAN IGNACIO MARTIN 90

28723773 TREZZA GLADYS SUSANA 90

29722143 TURCHIO MARIA LAURA 90

32381448 UZIN OLLEROS DELFINA 90

31976098 VERA MOTTOLA DANIELA MARIA 90

30406439 VIGNAU GONZALO EMILIO 90

33684217 VUOTTO MARISEL ROMINA 90
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31103902 YAFAR MELISA 90

31272734 ZAPATA MOLAS BRUNO EMILIANO 90

29401563 ZARATE MARIA MARTA 90

32371368 ALVAREZ AGUSTIN ERNESTO 85

29686043 ANGARAMO CRISTIAN LUIS 85

26860049 ARZADUN MARANEIBA 85

31419518 AYALA ALEJANDRO RAUL 85

23405131 BANEZ ANDREA VERONICA 85

31341167 BARAVALLE MARTIN 85

26460131 BARLETTA MARIA LUCRECIA 85

28582286 BENAVIDES ELISA 85

28158474 BENITEZ VERONICA VIRGINIA 85

30787338 BENITO LUCIANO LUIS CARLOS 85

33873155 BERTERO MARIA BELEN 85

30432102 BERTONA MARIA CAROLINA 85

31578260 BONAZZA CARINA ALEJANDRA 85

31058700 BRUNO PAMELA GUADALUPE 85

24386096 CAMPOS ANAHI ROSANA 85

29618684 CANGA ALICIA VICTORIA 85

26889841 CARRARA ROMINA 85

24536316 CASTANEIRA SANDRA CARINA LILIAN 85

31813318 CASTILLO EZEQUIEL 85

27600025 CATALIN ANALIA ESTELLA 85

32376294 CAVAGNA SOFIA ANDREA 85

29924879 CHIAFFREDO GUILLERMO MARTIN 85

29348391 COCUCCIO PAOLA SOLEDAD 85

21422963 COLOMBO CARLOS ALBERTO 85

33829573 COPPONI IVAN CARLOS 85

28073822 COSTA CARLOS JAVIER 85

31272792 COSTANZO MARIA BELEN 85
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27237642 CRONI LUCAS ADRIAN 85

28017224 DE LEON MARIA FLORENCIA 85

28925584 DELLA SAVIA CELESTE ROMINA 85

32507840 DELZART CRISTELA BELEN 85

30842293 DOVIS GISELA SOLEDAD 85

28242245 DOVIS MARISEL DEL CARMEN 85

30292105 FERINO MARIA DE FATIMA 85

31385593 FONTANINI LUCAS RAMON 85

22715029 FURLANO ELIZABETH ANDREA 85

21412108 GAETE HECTOR WILFREDO 85

25930922 GALLARDO CRISTIAN JAVIER 85

26072935 GARCIA ANALIA CAROLINA 85

32556511 GAUNA PAEZ LUDMILA 85

31700677 GIACOI ELISABET BETIANA 85

29370868 GIOVINO NATALIA ERICA 85

23929671 GOMEZ VERONICA SILVANA 85

33296456 GONZALEZ JESICA MARIA DEL CARMEN 85

28578492 GONZALEZ JOAQUIN IGNACIO 85

26968948 GONZALEZ VANINA SOLEDAD 85

29113533 GOROSITO YANINA SOLEDAD 85

30266693 GRAGLIA MAURO JESUS 85

28947111 GUIGANTE MELINDA LAURA 85

29686023 GUTIERREZ DULCINEA ALEJANDRINA 85

23160427 GUTIERREZ MARIA NATALIA 85

23622175 IPPOLITO JAVIER GUILLERMO 85

21411105 LAPERCHIA LEONARDO ESTEBAN 85

26072950 LARES CONSTANZA BEATRIZ 85

27830300 LUNA ALEJANDRA ANDREA 85

32230718 MACUA ANGELINA 85

27793288 MANALI MARIA LAURA 85
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26460266 MARIN MARIA ELIZABETH 85

31813408 MENDEZ LUCAS DANIEL 85

31058845 MINETTI MARIA VIRGINIA 85

30432458 MOLINA FERNANDO RUBEN 85

30406390 MONTI SEBASTIAN RAUL 85

32186281 MOREAUX PAOLA 85

20167263 MURACAN SANDRA ESTELA DE LAS NIEVES 85

29049372 PAPINI MARCELA PAOLA 85

24876888 PAULAZZO GISELA GUADALUPE 85

26860284 PEGASSANO MARIA AZUL 85

32873730 PENA MARIELA ANAHI 85

28882192 PERESIN LUCIANA CAROLINA 85

29483295 PEREYRA ROBERTO LEONEL 85

26977261 PEREZ GASTON JOSE 85

29401481 PIGA GONZALO JAVIER 85

31004733 PIGINI RIVAS MAITE 85

33496537 PINI LUCIA BELEN 85

33212555 PUCCI ANA MELINA 85

24995585 PUCCIA ROSANA ANDREA 85

24995901 QUINTANA CRISTIAN ALEJANDRO 85

24784974 RAIMONDI MARTA LUCIA 85

28158249 RAMIREZ FRANCISCO 85

30489166 RAMOS MARIANO ALEJANDRO 85

20822894 RIOS SILVINA VERONICA 85

29221343 RISSO MARIA PAULA 85

30166487 ROCHA MANUELA 85

23929675 RODRIGUEZ MARCELO GABRIEL 85

23941770 ROLFO VICENTE RAUL 85

28017251 RUCCI MANUEL 85

23171697 RUSSI MIRIAN MARGARITA 85
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21720406 SAMITIER GABRIELA CECILIA 85

32556520 SANTIAGO MARIA DE LOS MILAGROS 85

26152036 SCHMETS MARISOL RAQUEL 85

24995794 SESMA GLADIS TERESA 85

23738311 SESMA JAQUELINA 85

26860474 SPREAFICO GUSTAVO ADRIAN 85

22119564 TRONCOSO SERGIO GABRIEL 85

27762073 UNZUETA GISELA ANAHI 85

26633652 VANNI ELIANA CAROLINA 85

25519460 VEINTICCINQUE ROMINA 85

30554102 VERGARA AURORA MARIA DEL CARMEN 85

28240971 VERGARA MARIA DE LOS ANGELES 85

29940376 VIGNATTI MARIA DEL CARMEN 85

22732305 VINUELA MARIA DE LOS MILAGROS 85

26376761 VISPE VINUELA DARIO ALEJANDRO 85

30171784 VOLOVIK PABLO JAVIER 85

21489271 ALVAREZ SANDRA NOEMI 80

31115291 ANZILIERO PAULA ESTEFANIA 80

27205043 AVEILLE CAROLINA MARIA 80

27804662 BALLEJO MARIELA MARGARITA 80

27620757 BERTUZZI LUIS IGNACIO 80

24475543 CENTURION ANDREA BEATRIZ 80

24536299 CICERCHIA MARCELA ALEJANDRA 80

25157403 COLLI NATALIA MARIEL 80

28764529 DAVOLIO VIRGINIA 80

33496644 DE LARROSA RICARDO SEBASTIAN 80

30501670 FAZZIO MARIA GABRIELA 80

22800992 GARCIA HECTOR CRISTIAN 80

25916238 GIORGIS DIEGO FABIAN 80

32186002 GODOY DANIEL ALEJANDRO 80
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27863131 GOMEZ ANA LAURA 80

23929341 GOMEZ GABRIELA TERESITA 80

26789054 GOMEZ PUYGROS JOSE IGNACIO 80

16389242 GRUHN BEATRIZ GRACIELA 80

30232255 GUT ANA LAURA 80

32895297 GUZMAN IVANA ANDREA 80

32873968 HERNANDEZ FACUNDO JOSE 80

22453024 HINOJOSA ANALIA ELISABETH 80

22511990 MANGOLDT JAVIER IGNACIO 80

29765400 MARTINEZ MARIA CELESTE 80

32186080 MERINO JUAN IGNACIO 80

31565076 MICELI MARIA ELENA 80

28217936 MIRANDA YANINA SOLEDAD 80

28240917 MORCILLO GASPAR IVAN 80

27131575 MUSURUANA SEBASTIAN GUSTAVO 80

27830279 NEGRETI LUCAS 80

27762316 OLIVA MARIA MARTA 80

26860196 OLIVERA ALFREDO JOSE FRANCISCO 80

27762288 OLIVERA ELIZABET NATALIA 80

29924395 PAIZ GUSTAVO JAVIER 80

32186330 PANIAGUA GENESIO MARIA MERCEDES 80

24536475 PERNA LILIA ANAHI 80

31813525 PFIRTER MARIA DE LOS MILAGROS 80

34731838 REIGERT ESTEFANIA 80

29021277 ROMERO NANCY BEATRIZ 80

28186214 SAAVEDRA MARIA ANGELICA 80

24411293 SCHMIDHATAR FABIO JOSE 80

27761188 SENAC ROMINA ESTEFANIA 80

25480411 SORIA BELKIS GABRIELA 80

26594946 TABAREZ CLAUDIO NICOLAS 80
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29834059 TESTI DANIEL GERMAN 80

32381526 TIBALDO MAZZOLA ESTEFANIA 80

30166460 WALKER LETICIA PAOLA 80

31065928 ZALAZAR MARIA BELEN 80

23882827 ACOSTA FABIANA MARCELA 75

24876995 AGUERO MARIANELA ROSANA 75

29113926 AGUIRRE MARIA VIRGINIA 75

26175406 AMARILLO JORGE DANIEL 75

17982756 AMBORT GABRIEL JUAN 75

31066057 ANDREO YANINA JOSEFINA 75

25519540 ANSELMI GEORGINA ANDREA 75

30075734 ARAVENA MILTON IVAN 75

22771227 ARIAS IVAN MARCELO 75

30786053 ASENJO EDUARDO DANIEL 75

33496252 ASENJO ROCIO ALEJANDRA 75

23695371 AVEILLE MARCELA VERONICA 75

28217634 BAREIRO ROBERTO BERNARDINO 75

32370732 BASCOLO ANTONELA EDITH 75

22511378 BENAVIDEZ LAURA CRISTINA 75

24275305 BENITEZ RICARDO ARIEL 75

26276803 BENSIMON LUCILA ITATI 75

28158642 BOTTA JUAN IGNACIO 75

27793428 BUSICO IVANA VICTORIA 75

22070648 BUTTO ANDREA GUADALUPE 75

14048205 CABANELLAS VICTOR HUGO 75

28158316 CAPDEVILLE MARIANA SOLEDAD 75

31103480 CELERI NICOLAS ALEJANDRO 75

23228432 CERESOLE GABRIELA MARIA 75

27237954 CONTRERAS HUGO ORLANDO RAUL 75

26152208 CUELLO JORGELINA 75
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27063420 DE BIASI SEBASTIAN FERNANDO 75

20725476 DE LA IGLESIA SANDRA BEATRIZ 75

18163649 DIAZ FABIANA MABEL 75

28524665 DIAZ MARIA SOLEDAD 75

30109471 DURE ANDREA BELEN 75

29848539 EBERHART SCHMID AGUSTIN NICOLAS 75

28017028 ENCINA MARTIN CESAR SANTIAGO 75

20806784 FIGURA MYRIAN PATRICIA 75

29447307 FRATE NADIA LILIANA 75

30562227 GAETE MARIA MELINA 75

30165950 GALETTI ELENA SOLEDAD 75

28148425 GARCIA FERNANDEZ ALEJANDRO ALBERTO 75

25976049 GARDIOL GRACIANA 75

33962501 GILLI DANIEL IGNACIO 75

24943553 GONZALEZ FACUNDO JUAN 75

14538064 GONZALEZ FERNANDO GABRIEL 75

31457354 GREGGI FIORELA 75

14830863 GRILLO PATRICIA LAURA 75

28882008 GUTIERREZ MARIA MILAGROS 75

18803856 HERSCHEL VARAS MARIA CRISTINA 75

17959046 KUSTER GABRIELA 75

28934652 KUVERLING GERMAN CARLOS 75

23429813 LANZETTI TOMAS CLAUDIA FABIANA 75

31115344 MACAGNO SEBASTIAN LUIS 75

18573943 MANIBARDO PATRICIA ISABEL 75

32582437 MARANON VOUILLIOZ MAGALI SOLANGE 75

24995789 MARCOS JULIO PABLO 75

26818274 MARTIN ARAGONA JUDITH VIVIANA 75

26977104 MARTINEZ GUILLERMO JAVIER 75

24536437 MENDOZA VERONICA BEATRIZ 75
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27600265 MERLO MARIO ANDRES 75

21412959 MEURZET CARINA 75

26072734 MORDINI VIRGINIA 75

21411418 MOSCONI ENRIQUE DIEGO 75

33015154 NININ JUAN CRUZ 75

32186368 OSUMA JUAN MANUEL 75

28939724 PACTAT MARIA LUCIA 75

32508093 PELLIZZA ANDREA GABRIELA 75

24275077 PICCIRILLI FERNANDO ANDRES 75

23622472 PIERPAULI ADRIANA GUADALUPE 75

28939753 ROLDAN MARIA LAURA 75

25781662 ROPOLO JOSEFINA MARIA 75

30786428 RUARTE ANTONELA GISELA 75

20190566 RUBEN ALICIA BEATRIZ 75

28419834 SANCHEZ DIEGO OMAR 75

29048499 SANCHEZ MARISEL NATALIA 75

25629624 SICHAR LEONARDO JAVIER 75

29483066 SNIADOWSKI VICTOR 75

23814189 SPERATI CRISTIAN PABLO 75

32186426 TARDIVO GISELA GUADALUPE 75

30961674 TEMPERINI ROMINA SOLEDAD 75

28882480 TROTBIL FRANCISCO JAVIER 75

23695657 UBIERGO DORA INES 75

32733131 VALLS DANIEL EDUARDO 75

26860326 VEGA NATALIA PAOLA 75

33891956 VEGA VERONICA VANESA 75

26120824 VIDAL ANALIA INES 75

21422969 VISMARA CARRILLO MARIANA KARINA 75

30904225 VOLPATTI GUSTAVO ARIEL 75

24929072 ZEBALLO GRACIELA LORENA 75
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24722445 ALFONSO JOSE VICTOR 70

32058956 BUIATTI CELIA ANAHI 70

31419551 BUSTOS ACOSTA LEONARDO JESUS 70

28723370 CABROL PABLO ALEXIS 70

28133384 CAMPANA ARIEL ISMAEL 70

31341375 CAMUSSO JUAN IGNACIO 70

31718822 CLUA MARIA DE LOS MILAGROS 70

30786015 CORDOBA FLAVIA ROMINA 70

28947192 DALL AGLIO LAURA CRISTINA 70

25546044 DECHANZI ANA CAROLINA 70

23744979 ECHARTE GUSTAVO ANDRES 70

32112935 EZQUERRA DANIEL ALEJANDRO 70

28524544 FONTANA SILVANA 70

31341001 GORO JESUS CRISTIAN 70

29722066 GUERIN CARLOS ANDRES 70

27237646 MARENONI JORGELINA AIDA 70

20552794 MARUCCI MIGUEL ANGEL 70

20627001 MOSCHEN NANCI ESTER 70

27158884 PIERINI VICTOR HUGO PEDRO 70

22737348 PORTILLO IRMA MARIA EUGENIA 70

28415476 POSTIGO ROCIO SOLEDAD 70

28157874 RECCE YANINA MARIA YOLANDA 70

25910486 SIMONUTTI JEREMIAS ANGEL 70

28764537 SPINOSI CIAN MARIA EUGENIA 70

28731094 VEAUTE EMILIANO 70

29352876 VERDUN LUCIANA BEATRIZ 70
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27761070 MIRANDA GASTON MIRANDA 80

24536437 MENDOZA VERONICA BEATRIZ 75

30489152 MLAC MATIAS EXEQUIEL 75

23695225 RIOS RAMIRO JOSE 75
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21531277 MARTINEZ NANCY VIVIANA 100

20699393 SELCI CAROLINA ANDREA 100

25480411 SORIA BELKIS GABRIELA 100

21489271 ALVAREZ SANDRA NOEMI 90

27600025 CATALIN ANALIA ESTELLA 90

30554523 EINBRODT MARIA FLORENCIA 90

21412108 GAETE HECTOR WILFREDO 90

28135150 GUERRA PRISCILA NAZARENA 90

25459567 MASSOLO TANIA 90

26977261 PEREZ GASTON JOSE 90

28073826 RODRIGUEZ CECILIA CAROLINA 90

29048499 SANCHEZ MARISEL NATALIA 90

31103247 SANCHEZ MATIAS ADRIAN 90

29305528 VALENZUELA MIGUEL ANGEL 90

29483426 VIDAL ADRIANA 90

28217461 ACOSTA FRANCISCO JAVIER 80

32371368 ALVAREZ AGUSTIN ERNESTO 80

28073923 AVILA FEDERICO CESAR 80

31257509 BERTELLO ADRIAN GABRIEL 80

28158316 CAPDEVILLE MARIANA SOLEDAD 80

23228432 CERESOLE GABRIELA MARIA 80

28568935 CORDOBA ROMINA INES 80

31700878 CORIA MARIA LAURA 80

30998190 MAZZEI MARIA LAURA 80

29113766 MONTAGNINI JUAN 80

25803875 SLANAC EDGARDO RAMIRO CEFERINO 80

32886320 SPEDALETTI AGUSTINA 80

25803747 LAQUIZ HERNAN PABLO 75

26818274 MARTIN ARAGONA JUDITH VIVIANA 75

30406390 MONTI SEBASTIAN RAUL 75
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25116140 AGOSTO DANIELA CAROLINA 70

33424868 AMOROSO MARIA PAULA 70

22070648 BUTTO ANDREA GUADALUPE 70

24957367 CASCO AMOR JUAN IGNACIO 70

31700728 CHERRI BACCA LUCRECIA PAMELA 70

30562227 GAETE MARIA MELINA 70
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17044223 DEGANUTTI ISMAEL JOSE 100

28241252 GARCIA PEDRO ANTONIO 100

28925978 GERVASONI SEBASTIAN 100

30075789 TARDIVO GERMAN 100

28764012 CAMINIA MARTIN DIEGO 95

26436811 CHALLIOL GASTON MARIANO 95

29924879 CHIAFFREDO GUILLERMO MARTIN 95

31879253 GONZALEZ FURNO JOAQUIN 95

25803747 LAQUIZ HERNAN PABLO 95

21809797 RODRIGUEZ FERNANDO JAVIER 95

31419518 AYALA ALEJANDRO RAUL 90

26072671 BORDERAUX HERNAN OSCAR 90

32029728 DALLA COSTA MARIA JULIA 90

26594537 GOROSITO MARTIN GUILLERMO 90

31419809 PANZA PUJATO MARTIN GABRIEL 90

32895822 SANCHEZ ERNST SEBASTIAN ARIEL 90

29337390 TEMPORETTI JUAN IGNACIO MARTIN 90

32908675 BASCOLO ROCIO DANIELA 85

26276718 BELTRAMINO NICOLAS JOSE 85

32582054 BENITEZ MARIA NAZARET 85

32376105 CALAMANTE NICOLAS 85

32029672 CASIN YAMIL MICAEL 85

28217292 DOTTAVIO LEANDRO MARTIN 85

26004513 ENGLER LEANDRO RAUL 85

31103065 KILDBRAND MATEO 85

24536475 PERNA LILIA ANAHI 85

28731431 PUCCIA JAVIER ALEJANDRO 85

24995794 SESMA GLADIS TERESA 85

23622446 SOTTOVIA DANIEL FABIAN 85

31272734 ZAPATA MOLAS BRUNO EMILIANO 85
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30075734 ARAVENA MILTON IVAN 80

33873155 BERTERO MARIA BELEN 80

27040135 COCCO IVAN JOSE 80

22800992 GARCIA HECTOR CRISTIAN 80

29387608 GIMENEZ MIRIAM RITA 80

25849636 GOSTELLI PABLO BENITO 80

29722066 GUERIN CARLOS ANDRES 80

26972829 MARTINEZ MARTIN ARIEL 80

20167263 MURACAN SANDRA ESTELA DE LAS NIEVES 80

28219860 NEGRI LUCIANO 80

28058731 PEREZ CARLOS FERNANDO 80

24995585 PUCCIA ROSANA ANDREA 80

23941770 ROLFO VICENTE RAUL 80

25971633 STEEMAN ANDRES GUSTAVO 80

26594946 TABAREZ CLAUDIO NICOLAS 80

25903664 ARNOLD ROSAS LUCAS URIEL 75

30786053 ASENJO EDUARDO DANIEL 75

28217634 BAREIRO ROBERTO BERNARDINO 75

27838986 CORTINA FERNANDO ALFREDO 75

31272792 COSTANZO MARIA BELEN 75

28074209 DE OLAZABAL MANUEL IGNACIO 75

31690120 EXNER SERGIO DANIEL 75

29722385 GERVASONI FLORENCIA 75

23929341 GOMEZ GABRIELA TERESITA 75

32733342 GOMEZ VIRGINIA ELIZABET 75

31058826 GONZALEZ DIEGO LUIS 75

31115344 MACAGNO SEBASTIAN LUIS 75

22511990 MANGOLDT JAVIER IGNACIO 75

24995789 MARCOS JULIO PABLO 75

31065859 MARTINEZ MARILIN 75
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28157746 MEDINA ROCIO MARIANA 75

31273088 MENDOZA DIANA ANDREA 75

28217936 MIRANDA YANINA SOLEDAD 75

30432458 MOLINA FERNANDO RUBEN 75

28196321 MUCHIUTTI MIRTA 75

25903556 MUJICA JUAN CARLOS 75

27522825 NORI MARIA VIRGINIA 75

27347692 OVIEDO JOSE AUGUSTO 75

28074528 PIACENTINI LUIS SEBASTIAN 75

28017251 RUCCI MANUEL 75

31103247 SANCHEZ MATIAS ADRIAN 75

27237708 SANDOVAL GUILLERMO SEBASTIAN 75

26152036 SCHMETS MARISOL RAQUEL 75

24411293 SCHMIDHATAR FABIO JOSE 75

26460721 ACEVEDO PABLO RENE 70

24722445 ALFONSO JOSE VICTOR 70

22511378 BENAVIDEZ LAURA CRISTINA 70

24275305 BENITEZ RICARDO ARIEL 70

30489380 BERGALLO RODRIGO 70

26289741 BUDZICZ DARIO JOSE 70

14048205 CABANELLAS VICTOR HUGO 70

25819722 CARBAJAL DAMIAN 70

31103480 CELERI NICOLAS ALEJANDRO 70

31700728 CHERRI BACCA LUCRECIA PAMELA 70

27237954 CONTRERAS HUGO ORLANDO RAUL 70

27063420 DE BIASI SEBASTIAN FERNANDO 70

27600037 ESPINOSA WALTER ARIEL 70

23427701 ETCHEVERRIA FERNANDO ARIEL 70

17160426 FABRIZIO GABRIEL LUIS 70

26460465 FERRA ANA CAROLINA 70
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27660061 FORCONI MIGUEL ANGEL 70

25459473 FORT VILLA MARIA LAURA 70

18399250 GIL ROBERTO GABRIEL 70

32370707 IGLESIA GUILLERMO 70

23622175 IPPOLITO JAVIER GUILLERMO 70

31565185 MACEDO JOSEFINA 70

29233520 MARCOS CRISTIAN MATIAS 70

30489152 MLAC MATIAS EXEQUIEL 70

28240917 MORCILLO GASPAR IVAN 70

27158884 PIERINI VICTOR HUGO PEDRO 70

24744069 PIETROBONI GISELA YANINA 70

31313498 QUARIN RAUL RICARDO 70

29848694 RODRIGO HERNAN LUCAS 70

20190566 RUBEN ALICIA BEATRIZ 70

29765113 SCHNEIDER ALFREDO ANIBAL 70

28017459 SEITA DANIEL ALEJANDRO 70

25629624 SICHAR LEONARDO JAVIER 70

23814189 SPERATI CRISTIAN PABLO 70

28157817 SUAREZ GERMAN ARIEL 70

27762494 TOMASSI MATIAS HERNAN 70

23926699 VASALLO MARTIN DIEGO 70

28731094 VEAUTE EMILIANO 70
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32186348 BEARZOT AGUSTINA 100

23622210 BESACCIA MARIANGELES 100

17462718 BUSTAMANTE MARTA GRACIELA 100

26977586 CARDOSO ANDRES GASTON 100

26860368 CHIZZINI MELO MARIA GUILLERMINA 100

28731453 CHIZZINI MELO MARIA JOSE ELVIRA 100

29520404 DE MONTE LUIS GASTON 100

17044223 DEGANUTTI ISMAEL JOSE 100

29048226 GAGGIAMO ANDRES 100

28925978 GERVASONI SEBASTIAN 100

29447641 MALFANTE DESIREE SOLANGE 100

29520343 OJEDA NOELIA MONICA 100

29113936 PFEIFFER CINTIA ANA 100

25629649 RODRIGUEZ MARIA VERONICA 100

23622428 RODRIGUEZ VERONICA INES 100

27447636 RUSSO NICOLAS MARTIN 100

26093643 TONELLI MARIA JOSE 100

24912703 WYSZLAUSKI OSVALDO ANDRES 100

30100705 ABBET EMANUEL 95

28135374 ALBORNOZ MARIEL ANAHI 95

30351048 BARONI CRISTIAN EDUARDO 95

32582054 BENITEZ MARIA NAZARET 95

27673691 BERGAMASCO FRANCISCO JOSE 95

28069931 BERLANGA FERNANDO ENRIQUE 95

29387337 BIZZOTTO PAOLA FERNANDA 95

26289896 BLANCO DIEGO MARTIN 95

28158559 BOURNISSENT VERONICA GISELDA 95

24447064 CABALLERO CARINA LORENA 95

32376105 CALAMANTE NICOLAS 95

30502030 CALVO MARCELA 95
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28764012 CAMINIA MARTIN DIEGO 95

30961759 CANAL FEDERICO ANDRES 95

28524983 CARDOZO CECILIA ESTER 95

26436811 CHALLIOL GASTON MARIANO 95

26223693 CIAN JUAN JOSE RAMON 95

27620542 COCUCCIO MARIA BELEN 95

31708936 CORDOBA ANA ELISA 95

29029583 DAL LAGO RICARDO 95

32029728 DALLA COSTA MARIA JULIA 95

26977352 DELGADO ALEJANDRA MABEL 95

29765392 DERGAL MARIA CANDELA 95

30786117 DUARTE LUCIANA SOLEDAD 95

26004513 ENGLER LEANDRO RAUL 95

30075999 FRUTOS GISELA LORENA 95

32850581 FURLANI GUILLERMO NICOLAS BENITO 95

28882431 GAGLIARDI MARIA LAURA 95

16435181 GAIOLI ZULMA MARINA 95

27673715 GENNARO ANA LAURA 95

31313386 GEROMETTA MILTON NICOLAS 95

30797299 GIECO NADIA EVELYN 95

25497333 GOMEZ GABRIEL SEBASTIAN 95

28240920 GONZALEZ MARIA GABRIELA 95

28764440 GUERIN MARIA LAURA 95

28416152 GUZMAN MAURO HERNAN 95

29048676 HAYE MARIA JIMENA 95

30165700 HERNANDEZ RAUL JERONIMO 95

28022824 KILLER CARLOS HORACIO 95

30786466 LIENDO DANA INES 95

26789200 LONDERO ALEXIS LIONEL 95

32059353 MARTIREZ VALERIA FERNANDA 95
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28576358 MASIELLO ADRIAN 95

26072912 MOHAMAD AIXA 95

27762188 MOLA JESICA SOLEDAD 95

32376087 NARDI FABIO 95

27414018 OCAMPO ROMINA PAOLA 95

31457308 PEREYRA FLORENCIA RITA 95

25015464 PINTO JUAN FERNANDO 95

29401746 PINTOS MARIA VICTORIA 95

32908681 PIREZ ROCIO MARIA ESTER 95

27003631 PIZARRO CRISTINA DEL VALLE 95

27320064 PRADA CYNTHIA TAMARA 95

28158249 RAMIREZ FRANCISCO 95

30488145 RODRIGUEZ EDGARDO JUAN FRANCISCO 95

21809797 RODRIGUEZ FERNANDO JAVIER 95

22256410 SABATER WALTER AGUSTIN 95

31565144 SAUCEDO MARIA CECILIA 95

27040247 SCAGLIA MELINA BEATRIZ 95

31272633 SCALENGHE MARIA ELISA 95

23622446 SOTTOVIA DANIEL FABIAN 95

25971633 STEEMAN ANDRES GUSTAVO 95

30075789 TARDIVO GERMAN 95

31873577 TORRES DEL SEL PABLO MARTIN 95

30792134 TOSELLI MARCELO ANDRES 95

31815873 VILLALBA JORGE MARTIN 95

33424868 AMOROSO MARIA PAULA 90

32371436 AVALOS THEULES NAHUEL NICOLAS 90

32908675 BASCOLO ROCIO DANIELA 90

29869465 CACHIARELLI VIRGINIA 90

24957367 CASCO AMOR JUAN IGNACIO 90

21720563 DE LA TORRE MARCELO IGNACIO 90
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24369455 DEMONTE MARIA PAULA 90

29048133 DUFRECHOU FERNANDO CESAR 90

23814457 FRUTTERO WILHEN LEANDRO GASTON 90

31502438 FUNES RIQUEL PAOLA MARISA 90

22800992 GARCIA HECTOR CRISTIAN 90

29834329 GAZZO JESICA PAOLA 90

18399250 GIL ROBERTO GABRIEL 90

28921143 GOMEZ MIRTA ADOLFINA 90

31879253 GONZALEZ FURNO JOAQUIN 90

26594537 GOROSITO MARTIN GUILLERMO 90

25849636 GOSTELLI PABLO BENITO 90

30432117 GREGGI ANTONELLA 90

24475866 LACORTE ALINA 90

21411105 LAPERCHIA LEONARDO ESTEBAN 90

29401585 LARGEAUD LEANDRO LEONARDO 90

28416167 LESCANO MARIA LAURA 90

25519526 LUESMA MARIA SOLEDAD 90

32733256 MARTINEZ MELINA ALEJANDRA 90

23622047 MASCHERONI GUILLERMO JAVIER 90

26860192 MASCHERONI MARIA PAULA 90

32370750 MORAN FEDERICO NICOLAS 90

32371386 MORDINI FLAVIA ANTONELA 90

29142378 ONEGLIA MARA YANINA 90

22215454 PEREZ MIGUEL ANGEL 90

30244321 PEREZ RAMON HORACIO DANIEL 90

30386742 REGIS ANSELMO GABRIEL 90

28731397 RODRIGUEZ RAFAEL MARTIN 90

29722203 ROSSI NERINA 90

29992025 RUGGIERO RODRIGO MARTIN 90

33931821 SALASEVICIUS NADIA 90
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30786397 SCALCIONE FEDERICO JOSE 90

29505996 SOLER ESTEBAN MARIA ELISABET 90

14764284 SOLIS MONICA SILVIA 90

25321012 SOTO LAURA BEATRIZ 90

31330896 TAILLEUR MARIA LAURA 90

29337390 TEMPORETTI JUAN IGNACIO MARTIN 90

29722143 TURCHIO MARIA LAURA 90

23695657 UBIERGO DORA INES 90

31103902 YAFAR MELISA 90

31272734 ZAPATA MOLAS BRUNO EMILIANO 90

30232178 ZERIK MARINA CELESTE 90

28217461 ACOSTA FRANCISCO JAVIER 85

27040131 ANTONIUK MARIA BELEN 85

31341167 BARAVALLE MARTIN 85

30489380 BERGALLO RODRIGO 85

33873155 BERTERO MARIA BELEN 85

30432102 BERTONA MARIA CAROLINA 85

31578260 BONAZZA CARINA ALEJANDRA 85

26072671 BORDERAUX HERNAN OSCAR 85

31058700 BRUNO PAMELA GUADALUPE 85

27793428 BUSICO IVANA VICTORIA 85

28158316 CAPDEVILLE MARIANA SOLEDAD 85

26889841 CARRARA ROMINA 85

24536316 CASTANEIRA SANDRA CARINA LILIAN 85

27600025 CATALIN ANALIA ESTELLA 85

29924879 CHIAFFREDO GUILLERMO MARTIN 85

24536299 CICERCHIA MARCELA ALEJANDRA 85

31718822 CLUA MARIA DE LOS MILAGROS 85

22168357 COCCO DANIELA MARIANA 85

29348391 COCUCCIO PAOLA SOLEDAD 85
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25157403 COLLI NATALIA MARIEL 85

27237642 CRONI LUCAS ADRIAN 85

26152208 CUELLO JORGELINA 85

17461740 CYBULSKI JULIO CESAR 85

28925584 DELLA SAVIA CELESTE ROMINA 85

28524665 DIAZ MARIA SOLEDAD 85

29848539 EBERHART SCHMID AGUSTIN NICOLAS 85

17160426 FABRIZIO GABRIEL LUIS 85

26460465 FERRA ANA CAROLINA 85

27516489 FILIACI NATALIA CAROLINA 85

25459473 FORT VILLA MARIA LAURA 85

27320209 GAMBOA SEBASTIAN FRANCISCO 85

32556511 GAUNA PAEZ LUDMILA 85

31700677 GIACOI ELISABET BETIANA 85

14830863 GRILLO PATRICIA LAURA 85

25157149 JUAREZ MARIANO ALBERTO 85

28882152 KIRYLUK IVAN 85

34166941 LENCINA GISELA GUADALUPE 85

26289637 LUIS MARIANELA ADRIANA 85

31565185 MACEDO JOSEFINA 85

27237646 MARENONI JORGELINA AIDA 85

26460266 MARIN MARIA ELIZABETH 85

26972829 MARTINEZ MARTIN ARIEL 85

30432458 MOLINA FERNANDO RUBEN 85

31502469 MONTAGNA MARIA SOLEDAD 85

25903556 MUJICA JUAN CARLOS 85

24346483 NASSIF CLAUDIA DEL VALLE 85

27762316 OLIVA MARIA MARTA 85

29722181 OLIVERA MARTIN IGNACIO FRANCISCO 85

28578068 PARPAL SILVANA GISELA 85
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24876888 PAULAZZO GISELA GUADALUPE 85

32873730 PENA MARIELA ANAHI 85

26977261 PEREZ GASTON JOSE 85

24995901 QUINTANA CRISTIAN ALEJANDRO 85

25497372 ROJAS NADIA 85

28939753 ROLDAN MARIA LAURA 85

23941770 ROLFO VICENTE RAUL 85

28017251 RUCCI MANUEL 85

29048499 SANCHEZ MARISEL NATALIA 85

31103247 SANCHEZ MATIAS ADRIAN 85

32895822 SANCHEZ ERNST SEBASTIAN ARIEL 85

26152036 SCHMETS MARISOL RAQUEL 85

28764537 SPINOSI CIAN MARIA EUGENIA 85

26860474 SPREAFICO GUSTAVO ADRIAN 85

29806295 STURBA JULIETA 85

27128299 TITON LUCIANA NOEMI 85

31123673 TURIELLA LUCAS MARTIN 85

26633652 VANNI ELIANA CAROLINA 85

26828773 VARGAS HUGO CAYETANO 85

29560994 VEGA VALERIA SUSANA 85

30554102 VERGARA AURORA MARIA DEL CARMEN 85

21944585 VILLEGA ORLANDO MARCELO 85

26376761 VISPE VINUELA DARIO ALEJANDRO 85

33684217 VUOTTO MARISEL ROMINA 85

27320322 ALARCON INES 80

29848661 ASEF ESTEBAN ALBERTO 80

28217634 BAREIRO ROBERTO BERNARDINO 80

23029853 BELTRAME SILVANA ALEJANDRA 80

26594952 CARDOZO MELINA GRACIELA 80

25546044 DECHANZI ANA CAROLINA 80
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31690120 EXNER SERGIO DANIEL 80

30501670 FAZZIO MARIA GABRIELA 80

27507869 FERNANDEZ HERNAN ROMINA MARIA MACARENA 80

92750850 GAITAN NATALIA CELINA 80

30165586 GARIBAY JORGE JOSE 80

32186002 GODOY DANIEL ALEJANDRO 80

27863131 GOMEZ ANA LAURA 80

26789054 GOMEZ PUYGROS JOSE IGNACIO 80

31058826 GONZALEZ DIEGO LUIS 80

28578492 GONZALEZ JOAQUIN IGNACIO 80

29048180 GONZALEZ MARIA VICTORIA 80

23814823 GORDO ADRIANA CAROLINA 80

31341001 GORO JESUS CRISTIAN 80

28947111 GUIGANTE MELINDA LAURA 80

32873968 HERNANDEZ FACUNDO JOSE 80

28764980 INGARAMO EVANGELINA SOLEDAD 80

31065859 MARTINEZ MARILIN 80

31273088 MENDOZA DIANA ANDREA 80

26860196 OLIVERA ALFREDO JOSE FRANCISCO 80

27253969 OLMEDO FLAVIO HUGO 80

31419809 PANZA PUJATO MARTIN GABRIEL 80

28058731 PEREZ CARLOS FERNANDO 80

24536475 PERNA LILIA ANAHI 80

31813525 PFIRTER MARIA DE LOS MILAGROS 80

29401481 PIGA GONZALO JAVIER 80

34731838 REIGERT ESTEFANIA 80

30786348 RODRIGUEZ ROCIO ANABELA 80

29021277 ROMERO NANCY BEATRIZ 80

24411293 SCHMIDHATAR FABIO JOSE 80

16867532 SICHAR SANDRA BEATRIZ 80
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26594946 TABAREZ CLAUDIO NICOLAS 80

31813576 VIRASORO MAGALI FLORENCIA 80

30171784 VOLOVIK PABLO JAVIER 80

24876995 AGUERO MARIANELA ROSANA 75

26175406 AMARILLO JORGE DANIEL 75

28017336 AMSLER LIONEL ANGEL 75

30075734 ARAVENA MILTON IVAN 75

30786053 ASENJO EDUARDO DANIEL 75

26860411 BATTAGLIA GUIDO 75

22511378 BENAVIDEZ LAURA CRISTINA 75

24275305 BENITEZ RICARDO ARIEL 75

28158642 BOTTA JUAN IGNACIO 75

14048205 CABANELLAS VICTOR HUGO 75

28148170 CANETE ALFREDO JOAQUIN 75

26093382 CAVALLO JULIA VERONICA 75

31103480 CELERI NICOLAS ALEJANDRO 75

23228432 CERESOLE GABRIELA MARIA 75

29239706 COLOMA MARIA BELEN 75

27237954 CONTRERAS HUGO ORLANDO RAUL 75

30786015 CORDOBA FLAVIA ROMINA 75

27838986 CORTINA FERNANDO ALFREDO 75

31272792 COSTANZO MARIA BELEN 75

31718926 DAGRON MARIA FLORENCIA 75

28764529 DAVOLIO VIRGINIA 75

27063420 DE BIASI SEBASTIAN FERNANDO 75

28017028 ENCINA MARTIN CESAR SANTIAGO 75

27600037 ESPINOSA WALTER ARIEL 75

21412108 GAETE HECTOR WILFREDO 75

30562227 GAETE MARIA MELINA 75

25116046 GAMBINO NORBERTO LUIS ADOLFO 75
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30432964 GETAR JUAN ESTEBAN 75

33962501 GILLI DANIEL IGNACIO 75

24943553 GONZALEZ FACUNDO JUAN 75

31457354 GREGGI FIORELA 75

23622175 IPPOLITO JAVIER GUILLERMO 75

28934652 KUVERLING GERMAN CARLOS 75

27660038 LANZETTI GUSTAVO RAFAEL 75

23429813 LANZETTI TOMAS CLAUDIA FABIANA 75

26460865 LOPEZ IVAN DANIEL 75

32660041 LOZANO NORALI 75

31115344 MACAGNO SEBASTIAN LUIS 75

32582437 MARANON VOUILLIOZ MAGALI SOLANGE 75

29233520 MARCOS CRISTIAN MATIAS 75

24995789 MARCOS JULIO PABLO 75

29483095 MENDEZ MARIANO FABIAN 75

21412959 MEURZET CARINA 75

21411418 MOSCONI ENRIQUE DIEGO 75

27131575 MUSURUANA SEBASTIAN GUSTAVO 75

24744069 PIETROBONI GISELA YANINA 75

29848694 RODRIGO HERNAN LUCAS 75

32958642 RODRIGUEZ VICTOR EMANUEL 75

28133238 RONTOME ROCIO ADRIANA 75

20190566 RUBEN ALICIA BEATRIZ 75

28419834 SANCHEZ DIEGO OMAR 75

24995794 SESMA GLADIS TERESA 75

25629624 SICHAR LEONARDO JAVIER 75

25803875 SLANAC EDGARDO RAMIRO CEFERINO 75

30961674 TEMPERINI ROMINA SOLEDAD 75

27762494 TOMASSI MATIAS HERNAN 75

22732305 VINUELA MARIA DE LOS MILAGROS 75
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21422969 VISMARA CARRILLO MARIANA KARINA 75

31065837 ALARCON SEBASTIAN MARTIN 70

29834500 AMSLER HERNAN ARIEL 70

22861205 ANSKOHL ROSANA MARIELA 70

29483288 ARESE MATIAS PABLO 70

25903664 ARNOLD ROSAS LUCAS URIEL 70

31419448 BARBA RODRIGO 70

31565403 BERTELLO MARIA VIRGINIA 70

27864103 BERTOLINO FLAVIA 70

28939694 BERTORELLO IGNACIO JAVIER 70

29936393 BEUTEL ALEJANDRO OSCAR 70

29206702 BODE MARCELO AUGUSTO 70

32029615 BONNEAU MARCOS 70

30645418 BOXLER ALEJANDRA ELIZABETH 70

32058956 BUIATTI CELIA ANAHI 70

27620916 BUKSCHTEIN VANESA 70

28723370 CABROL PABLO ALEXIS 70

25288565 CAFFERATA IGNACIO ANDRES 70

29220479 CALAMANTE GABRIEL 70

25467899 CANASTRELLI ROXANA ROMINA 70

32371000 CARBO RAMIRO NICOLAS 70

24995844 CAROSSO MARIELA ROXANA 70

32029672 CASIN YAMIL MICAEL 70

28571756 CHIAPPERO YANINA MARIA 70

30166058 CILLA LEONARDO ANTONIO 70

28959642 COSTA SOLEDAD 70

28074209 DE OLAZABAL MANUEL IGNACIO 70

31567558 DIAZ MELISA 70

28217292 DOTTAVIO LEANDRO MARTIN 70

29171900 FARIZ MARIA VIRGINIA 70
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31115449 FERRANDO MARIA LUCILA 70

31480601 FERRARI FRANCO 70

25329052 FERRERO ROSA IRMA MARGARITA 70

29348343 FERTONANI CAROLINA 70

27518252 GENESIO SANTIAGO LUIS 70

28650454 GERARD LAURA 70

29722385 GERVASONI FLORENCIA 70

25916238 GIORGIS DIEGO FABIAN 70

32733342 GOMEZ VIRGINIA ELIZABET 70

24048543 GRAS ERICA CRISTINA 70

29722066 GUERIN CARLOS ANDRES 70

29401426 GUERRA MAURO IGNACIO 70

31873378 JAIME FERNANDA ANALIA 70

25157424 LASSAGA SEBASTIAN MARTIN 70

32029554 LOPEZ CESAR 70

29722557 MALDONADO MARIA FERNANDA 70

32025344 MANZO MATIAS MARCELO 70

27148345 MARQUEZ KARINA MABEL 70

17876662 MASCHERONI TORRILLA DAMIAN SALVADOR 70

30489175 MEDINA MARIA CAROLINA 70

32556605 MIGUEL FERNANDO CARLOS 70

29560888 MINGARINI GUILLERMO LUIS 70

28240917 MORCILLO GASPAR IVAN 70

28512092 MOREIRA ALIENDRO MERCEDES MARIA EMILCE 70

30527017 MURGAN DAIANA VICTORIA 70

32908923 NADALICH MARIANA DENISE 70

26689510 NAVES CAROLINA MARISOL 70

27522825 NORI MARIA VIRGINIA 70

31341421 PERAZZI MARTIN DANTE 70

28855313 PERSOGLIA MARILIN 70
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27158884 PIERINI VICTOR HUGO PEDRO 70

26858412 PLANISCIG MARIA FERNANDA 70

31813596 PONCE MARIANO ANDRES 70

27862103 REUTEMANN CARLOS ALBERTO 70

31960605 RIANO NATALIA SOLEDAD 70

27511692 RODRIGUEZ ROSINA PAULA 70

30995993 ROSSI JESICA NOELIA 70

25126987 ROSTAN PICAZZO MARIA DOLORES 70

30501608 SAMMARCO MARIA CECILIA 70

29765113 SCHNEIDER ALFREDO ANIBAL 70

30863941 SCHONFELD YAMILA 70

32582419 SUELDO MARIA VICTORIA 70

30656824 TANQUIE REIGERT VANESA PAOLA 70

30384205 UDRIZARD GASTON ANTONIO 70

29352876 VERDUN LUCIANA BEATRIZ 70

17876641 VINAS SANDRA MABEL 70
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25833000 LLANES MARIA LAURA 100

24523624 STRADA PAOLA 100
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24523624 STRADA PAOLA 100

31341361 COUDANES MARIA VIRGINIA 90

27620617 DUFFORT PAULA 75

29793399 TORRES DEL SEL MARIA MICAELA 75

30786126 CARRARA MARIA LUZ 70
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27762182 MESTRE CAROLINA 95

24943606 ARAUJO MARIA FERNANDA 90

28407307 BARETTA NERINA RAQUEL 90

28074022 CANDIOTTI GEORGINA 90

26460228 CAPPA ANDREA VANINA 90

20948547 MIAZZI ALEJANDRO GUSTAVO 90

24995299 ROLANDO ARIEL MARTIN 90

27466708 LEIVA MARIA LETICIA 85

29520354 PRESSER ALEJANDRO MARCOS 85

27522879 SUAREZ MARIA CECILIA 85

22584513 CARDAMONE MARIA CECILIA GUADALUPE 80

28157851 DI PANGRAZIO GERMAN EUGENIO 80

28135001 LADNER EDITH ETHEL LEONOR 80

22524660 MARCHESINI ANABEL ANAHI 80

23622375 OKS MARIANO ARIEL 80

26276902 PRECERUTTI DIEGO MARIO 80

28764096 ZEN MARIELA ALEJANDRA 80

26289868 ABBA VANINA ALEJANDRA 75

24567477 BALLORIO RODRIGO RUBEN 75

28012812 BERTOS MARIA ALEJANDRA 75

27762402 BICHATTI TAMARA ROSANA 75

27461975 BURATTO ROMINA MARIA 75

29793599 BURGENER MARISOL INES 75

25629472 CANDIOTI LORENA CARLA 75

26789121 CARRIERES MARIA CECILIA 75

26860482 DI GIORGI VANESA IVON 75

30156644 FERESIN CARINA ANDREA 75

26152151 FERRETTI RUBEN FERNANDO 75

26789071 GARCIA LUCIANA INES 75

30292283 GONZALEZ PAMELA LILIAN 75
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22768805 GRABOBIEZKI MARIA MARGARITA ANGELICA 75

28240878 GRASSI NATALIA CAROLINA 75

27518100 LAPALMA MARIA FLORENCIA 75

27607405 LOBOS SEBASTIAN ISMAEL 75

26789200 LONDERO ALEXIS LIONEL 75

26289943 LOPEZ NATALIA MAGALI 75

25519526 LUESMA MARIA SOLEDAD 75

27414018 OCAMPO ROMINA PAOLA 75

30811295 OLIVERA MARIA BELEN 75

26120688 RODRIGUEZ JOSE MARIA 75

29848543 ROSSETTI EMILIANO 75

28158654 ROSSI LAURA RITA 75

22961708 SOBRERO ADRIANA MARIA 75

25402769 TONETTO MARIO DANIEL 75

28158095 TOYE JESICA LORENA 75

28357777 WALKER YANINA SOLEDAD 75

25975898 FILIPPI FEDERICO ESTEBAN 70
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23228106 MOOR MARIA EUGENIA 75

28158429 VOROBIOF CECILIA 75
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25910139 LOPEZ RECAMAN ROLANDO ANDRES 85

27937950 EPELBAUM MAURO RODRIGO 80

25157932 PADRON DANIELA SOLEDAD 80

27040247 SCAGLIA MELINA BEATRIZ 80

28723428 SCHNEIDER GRETEL ANA 80

29284777 SPLENDIANI IVANA GRACIELA 80

29620428 WEBER EMILIA 80

27518327 BLANK CAROLINA JUDITH 75

27620617 DUFFORT PAULA 75

29848954 GOMEZ MARIA NOELIA 75

27518250 HOFFMAN SEBASTIAN FEDERICO 75

25803629 BURLANDO LAURA GUADALUPE 70

29560818 ROMERO ARACELI FERNANDA 70
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28731420 MONTERO ALDAO MARIA DE LOS MILAGROS 95

28110454 FOSECHETTO MARIA JULIA 85

26483264 LICHERI MARIA FLORENCIA 85

23695523 QUIROGA ADRIANA ELISABET 85

26233681 RAVIOLO PAULA 85

28764100 ALARCON YANINA NOEMI 80

30165872 BUZANO MARIA JESUS 80

28241338 ECHEVERRI VALERIA GUADALUPE 80

30489372 KIGUEN BETINA 80

32207698 KOMOROVSKI MAIA LOANA 80

29483028 LASAVE JOSEFINA MARIA 80

28158632 MARINO GERMAN FERNANDO 80

31457246 MURILLO MARIA PAULA 80

26939262 ALONSO DANIELA VERONICA 75

26120478 ANDREOTTI NATALIA DANIELA 75

27518002 BUSCHIAZZO JUAN IGNACIO FRANCISCO 75

26633767 LAUTO NORA VIVIANA 75

22961363 PESOLE PABLO ANTONIO 75

29952884 POTENTE MARCELA 75

30165969 SARDI FLORENCIA 75

21816486 VACITTI MARIA VERONICA 75

25910435 VICINO MAGDALENA 75

29560972 ALVAREZ DANIELA SOLEDAD 70

26275952 MORAIS ELIANA JANET 70
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28157881 FRATTI JUAN MANUEL 80

27891274 NEIFF SILVINA MARIA 80

26383524 BURGI ARIEL MATIAS 75
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25926471 PAVIOLO ALBERTO ARIEL 95

26072720 APARO MARIA LORENA 85

23228518 COLL GERMAN ANDRES 80
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23676624 GOMEZ DALLARMELLINA MARIA VICTORIA 75

 Fecha de Impresión: 26/11/2009 10:16:26 Página 56



SELECCIÓN ABIERTA DE PERSONAL PARA LA AGENCIA DE SEGURIDAD VIAL
Etapa de Evaluación de Antecedentes

Postulantes Admitidos

Perfil: 15
DNI Apellido y Nombres Puntaje

23622210 BESACCIA MARIANGELES 85

29702538 BUCOVICH NADIS VANESA 80

28450656 PALERMO ANALIA VIVIANA 80

26858412 PLANISCIG MARIA FERNANDA 80

21411221 ACOSTA EDUARDO ANTONIO 75

28535512 DEAN SPONTON MILTON 75
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21946983 DIAB JOSE CARLOS 95

27267510 GIORDANO JUAN PABLO 90

28925796 CANASTRELLI RICARDO ALBERTO 85

30487952 GIUPPONE LEONARDO 85

27466911 SAAVEDRA ROXANA PATRICIA 85

28103696 CERESOLE MARCOS LUCIANO 80

26789389 COSTA ROCIO ALEJANDRA 80

29029583 DAL LAGO RICARDO 80

22754465 MULLER GERMAN 80

16550219 PEREYRA GABRIELA NORMA 80

25480721 ROLDAN SILVINA 80

27620903 WEIBEL MARIA EUGENIA 80
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21628539 MAI SERGIO 90

29221008 PORTO LUCIANA NOELIA 80

27487948 SANDAZA ITURRASPE LUZ MARIA 80

28017021 SARTORI MARIA CECILIA 80

28731360 BAUMGARTNER GRACIELA ISABEL 75

30787225 BELAVI MARIA JULIA 75

29220283 BORDON CAROLINA NOELIA 75

28135001 LADNER EDITH ETHEL LEONOR 75

30502017 MACIEL MARIA FLORENCIA 75

28576358 MASIELLO ADRIAN 75

26460037 MOLINA MIGUEL TOMAS 75

28074201 MUSACCHIO DIEGO JAVIER 75

30786846 SUAREZ FRANCISCO JOSE 75

29048421 BECHELLI MARTIN 70

31418932 BOSSIO PAOLA FABIANA 70

29560829 MOOR NICOLAS JOAQUIN 70
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28241232 CARDOSO IGNACIO 90
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